Secura® and Quintix®
高性能的半微量天平
0.00001g
最先进的性能
易于清洁的设计
赛多利斯新型的半微量天平不仅具有着卓越的称重技术，我们还提供着五种不同
的型号以供选择。这些高性价比的半微量天平，它们的优秀更在于强大的产品质
量标准的支撑 ——“德国制造”。

GLP | GMP 文档化处理
称盘
订货号 描述
YSP01SQP 80 mm 称盘，
网格状的
YWP01SQP 90 mm 称盘，
包括转换套件
YFW01SQP 130 mm 滤膜称盘
Akku-Satz
Best. Nr. 描述
YRB11Z 用于标准实验室天平
Drucker
订货号 描述
YDP30 高级 GLP 实验室打印机
69Y03285 标准纸和墨盒套装
69Y03286 自粘标签和墨盒套装
69Y03287 标准热敏记录纸
69Y03288 自粘热敏记录纸
数据接口
订货号 描述
YCC04-D09 USB | USBA
数据接口
YCC03-D09 mini USB | RS232
数据接口，9 针
YCC03-D25 mini USB | R232
数据接口，25 针
密度套件
订货号 描述
YDK05 用于半微量天平
防风罩
订货号 描述
6960SE04 防尘罩
6960MA03 防护罩
技术规格附件
Secura® 半微量天平

GLP | GMP 文档化处理
称盘
订货号 描述
YSP01SQP 80 mm 称盘，
网格状的
YWP01SQP 90 mm 称盘，
包括转换套件
YFW01SQP 130 mm 滤膜称盘
Akku-Satz
Best. Nr. 描述
YRB11Z 用于标准实验室天平
Drucker
订货号 描述
YDP30 高级 GLP 实验室打印机
69Y03285 标准纸和墨盒套装
69Y03286 自粘标签和墨盒套装
69Y03287 标准热敏记录纸
69Y03288 自粘热敏记录纸
数据接口
订货号 描述
YCC04-D09 USB | USBA
数据接口
YCC03-D09 mini USB | RS232
数据接口，9 针
YCC03-D25 mini USB | R232
数据接口，25 针
密度套件
订货号 描述
YDK05 用于半微量天平
防风罩
订货号 描述
6960SE04 防尘罩
6960MA03 防护罩
技
术